ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2024 года              № 53/232

О назначении членов территориальной избирательной комиссии Киришского

района, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения на выборах

Президента Российской Федерации

В соответствии с постановлением ЦИК России 24 января 2024 года № 151/1195-

8 «О Рекомендациях по применению в участковых и территориальных избирательных

комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», в целях

обеспечения открытости в деятельности избирательных комиссий и обеспечения

сохранности бюллетеней в период их хранения в дни голосования 15, 16 и 17 марта

2024 года, территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального

района Ленинградской области,

ПОСТАНОВИЛА:

1. Для контроля за использованием средств видеонаблюдения во время

проведения Выборов Президента Российской Федерации назначить ответственными

следующих членов ТИК с правом решающего голоса, входящих в состав ТИК по

предложениям политических партий: Сидоров А.Г., Черепанов Д.А.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://010.iklenobl.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

Ленинградской области Соловьеву Екатерину Владимировну.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева

http://010.iklenobl.ru/